
'.:."··'ä,,., při|oha Č,3
.." -j3:

.i.... ,:: " '"".:' ".: ::'""M

. .::" ': . . .';
·.:.

' 1^ ľ
': .:dClPis značky lze dne l

'i' "-
. "" ::,. ,,Se dp/1444/22/80021d/čf' Jindřicha Plachty 3311/18

150 00 Praha 5
.'·.·.,"·:'ji' zz·; ' '.". :.iiž'úje l linka l CR

','.;... .:"'...ii,' ...'.i;", ".ňi.!s'to odesláni l dne Praha /24.9.2022
,

K J

.' .,':1.

. :'"":Q.
·'·"·Ý J. ·. '

'- ZastřeŠení objektů vYstupu ze stanice metra Náměstí Repubjiky u Masarvkova nádraží, u). Na Florenci,
Praha 1

- dokumentace pro spoj eaé územní a stavební řízení

,' : zájmové území akce ZastřeŠení objektů výstupu. ze stanice metra Náměstí Republiky u Masarykova nádraží,

úl. Na Florenci, Praha ! zasahuje do ochranného pásma inetra (OPM) tratě B a do obvodu dráhy, platí
ú?. . , . . . .dodržem ,,Obecnych podmínek" pro připravu a Teallzae1 staveb v OPM.

': V platnosti zůstává dřive předaná situace informaČního systému metra ulice Na Florenci, kde byly potvrzerté
hranice OPM, obvodu dráhy metra, traťové tunely metra, pod7emní a nadzemní stavební objekty stanice
metra K'áměstí Republiky 2t iĽženýrské sítě ínetra, které se zde nacházejí.

.B?
Ž7>'

DP, a.s. - úsek technický Metro nemá k DUSI? ZastřeŠení objektů výstupu ze stanice metra Náměstí

,
Republiky u Masarykova uádraži, úl. Na F]oreu¢i, Praha 1 připomínky.

.. V dokumentaci provedení stavby bude imtné řešit graňku infomačríího systému, která ]nusí být V souladu
s grafickým manuálem DP. lnfomiaČní systém musí mít jasně definovaný nosič. Bude dořeŠen přesný typ

F..

použitého skla. Případně bude nutná koordinace s akcí DP - jednotný Informační Systém (informační totem).
!

' Práce na objektech výstupů z metra bude možné zahájit až pc prcjednání a vydání Souhlasu k Činnosti cizí
organizace 11ä zařízení DP, ms. - úsek technický Metro, o který nás pcižádá po vydání stavebního povolení
investor akce. V žádosti uvede tennín realizace, název provádějící organizace a bude doplněna prováděcí

l projektovou dokumentací odsouhlasenou DP, a.s. - úsek technický Metro. V žádosti uvede termín ľea]izace a
název provádějící organizace. Při závěrečné přejímce požadujeme předat projektovou dokumentaci
skutečného stavu.

Upozorňujeme na včasné ,pcdání žádosti na omezeni přepravní kapacity cestujícieh v případě uzavírání
výstupů ze stanice metra. žádost se: podává prostřednictvím pana teľ. cca 6 týdzů před
zahájením výkopových prací,

Toto vyjádření nenahrazuje stanovisko Svodné komise Dopravního pcdniku, akciová společnost.
É
ŕ:: .

:.

l ....'
ť ·

í

ŕ' .
ť:

t:

l.
ť, ,"" Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost ,, fůr/nĹ//ář platný cc 23. 5. 2G19 D?25-0-9.g.c7c,c.,, Strana Ž/! ,, ..,,',';ř

: adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 Praha g , '-,: ,z, .-,"" '"-ž""::::!i"' i;';;,,;' , :,.; .i l i'i;-'; i:!.,'::"",'"; :: " '"""'
" zápis v QR vedeném NS v Praze v cddRa 3, vložka 847 :':, :'". '! :":,:, :,: ýk ;: :,j.
: IČ CQ00Sl3&13 DIČ CZQCGQ5886 WWWAPµCZ Pred i!š,!..±n Z¥2ŽÉ' ká řŇ/j'.jjĹ ,r; h'|áyňíhó;m'ěsťa-"piáhý '!

:.:"";'-':--



l

2/2

Investor akce je povinen požádat Odbor pozemních komunikací a drah MHMP o závazné stanovisko ke
zřízení a provozování stavby v OPM, případně s činností v OPM dle § 7 odst.3 zákona 266/1994 Sb. o
dráhách.

vedoucí oddělení
Ochranné pásmo metra

opravní podnik hl. m. Prahy,kciová společnost
ok(jlov5ká 42/217, VysQčany9000 Praha9

l kdc wchnický - Metro 6

.

800210 - úsek technický Metro
Adresa: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Pracoviště: Sazečská 1, 108 00 Praha 10

e-m

vá"

Cís

vyř

nil

DQµravr1i podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847

. lČ 00005886 DIČ CZOC005886 www.dpp.cz

,

,

formulářplatný Qd·23. 5. 2019 DP25-0-900700 ... . Strana 2/2 '

' da\ Dopravnípodnik
Před áúem ¢iQýá'j näZimňi q": \ hlavního města prahy ',

i 'j ' .'" ·. " i?!Z:.



ši','

'"""""r

?·zá¶j " · .:'.? :ř "
"': ,,":;:' Z

n

·E";
"'g".

ke jr_ ľ' 0 "·
, .5:'····

:: ::" : Váš dopis zříatky lze dne
...?2" ..

- , ..: poradenství & inženýrmg
: (Jislô jednací: DF'/28ŕ32/22/1U0630/9lU39/1635

': Jindřich Plachty 3311/18
' ,,, , , ;'9" ':' vyřizuje/ linka 150 00PRAHA 5

::.:'."' mktc odeslánľ/ dne Praha/7.1 0.2(122 J

ÚŘ+SŘ Zastřešení výstu pý z metra NR - úl. Na Florenci, Praha 1
(Zpracovatel PD: jakub CIGLER ARCHITEKTI a.s., PO z 5/2022)

i"'

, Na základě pro]edránI výše uvedené věci ve Svodné komisi Dcpravniho podniku hl. m. Prahy, akciováspclečncst (dále jen OPP) vám za naši akciovou společmst vydáváme toto souhrnné stanovisko:

Stavba je navrhována do ochranného pásma metra (OPM). Požadujeme dodržovat ,Obecrié podmlnky pro
přípravu a realizaci staveb v OPM", Součástí ,,obecných podnilnek" je též požadavek na vydáni závazného
stanoviska ke stavbě v OPM, který vydává Odbor pozemních komunikaci a drah Magistrátu hl. m, Prahy
(Praha 1, Jungmannova 29) na základě žádosti investora, Respektujte podmínky a připomínky z vyjádřerj
ús?ku technického Metrc (UTM) zn.: IJP/1444/22/800210/ČP ze dne 24.9.2022.
Tímto stanoviskem Svod né komise není dán souhlas se vstupem na pozemky par,č. 2334/2 a par.č. 2334/3,
vše k.ú. Ncvé Město, ve vlastnictví Dopravního podrúku hl. m. Prahy, akciová společnost. Toto stanovisko
Svodné komise není souhlasem s navrhovaným stavebním záměrem nebo opatřenlm ve smyslu ustanovení §
184a stavebního zákona, ani titulem pro majetkoprávní vypořádáM užíváni pozemků par.č. 2334/2 a par.č.
2334/3, vše k.ú. Nové Město, ve vlastnictví Dopravniho podniku h!. m. Prahy, akciová sµlečnost. Po
obdržení tohoto stanoviska Svodné komise kontaktuje do dvou měslců, z důvodu uzavření příslušné smluvní
dokumentace pro zajištění realizace stavby a její následné majetkoprávM vypoTádání pTed vydáním
stavebního povdenl, odbcr Nemovitý majetek Dopravního podniku hl. m, Prahy, akciová společnost,
Sokolovská 217/42, Praha g, tel.

í

4

:

j

Ž'

';'=-~

1/" Mj'"""i µ'Yiúk lil, m. Prahy, )
E"

l S SŮ!colqv$|<á -:2/ZĹ7,
190 ůĺj Prchá g l

\~

.:

Z

a

Dopravní podrúk hl. m. ?rahy, akciová
adresa Sckdcvská 42/217, Vysclčarly, 190 (JO Praha g
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle 13, vložka 547
ĹČ 00005í38G DIČ CZOOQl)58813 www.Gpp.cz

/b/mt//ář platný cd 23 5 2Uí9 FP25-0-G007UÔ Strana iii

m Dopravní podnik

"' - '. " -' "' "' ' "' ' """ '""' ' \9T hlavního města Prahy

í
ľ

l
l
tl
i

j
l

l
Él
Éi
E
E

É


